
znak sprawy: ZP.271.1.1.2019 

GMINA TŁUSZCZ 

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 

 
ZP.271.1.1.2019       Tłuszcz, 23 kwietnia 2019 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr ZP.271.1.1.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

przebudowę i modernizację dróg gminnych na terenie Gminy Tłuszcz, jako najkorzystniejsze 

Zamawiający wybrał oferty złożone przez: 

CZĘŚĆ 1 

Budowa ulicy Zasobnej od km 0+065 do km 0+ 115 

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE Tomasz Ołdak 

ul. Piastowska 32 

05-240 Tłuszcz 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

okres gwarancji i rękojmi 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT Z PUNKTACJĄ 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

(zł brutto) 
 

Liczba 
punktów 

przyznana 
w 

kryterium 
cena 

Kryterium 
Gwarancja i 

rękojmia 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium 
gwarancja i 

rękojmia 

Suma 
punktów 

 

1. 

BUDOWA, REMONTY – 

DRÓG, ULIC, 

CHODNIKÓW 

Damian Prokopowicz 

ul. Długa 84A 

05-240 Tłuszcz 

47 490,30 zł 55,23 48 miesięcy 40 95,23 

2.  PLANTAGO Sp. z o.o. 

ul. Ignacego 

43 769,55 zł 59,93 48 miesięcy 40 99,93 



znak sprawy: ZP.271.1.1.2019 

Paderewskiego 12 

13-200 Działdowo 

3. P.H.U. „STANPOL” 

Stanisław Sieradzki 

ul. Prosta 25 

05-240 Tłuszcz 

46 309,50 zł 56,64 48 miesięcy 40 96,64 

4. AGBUD  

Maria Skłodowska, Piotr 

Skłodowski s.c. 

Karpin, ul. Aleja Lipowa 

25 

05-252 Dąbrówka 

66 087,90 zł 39,7 48 miesięcy 40 79,7 

5. USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE Tomasz 

Ołdak 

ul. Piastowska 32 

05-240 Tłuszcz 

43 717,28 zł 60 48 miesięcy 40 100 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

CZĘŚĆ 2 

Przebudowa ulicy Spacerowej w Postoliskach na odcinku od km od km 0+170,5 do km 0+278,0 

PLANTAGO Sp. z o.o. 

ul. Ignacego Paderewskiego 12 

13-200 Działdowo 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

okres gwarancji i rękojmi 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT Z PUNKTACJĄ 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

(zł brutto) 
 

Liczba 
punktów 

przyznana 
w 

kryterium 

Kryterium 
Gwarancja i 

rękojmia 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium 
gwarancja i 

rękojmia 

Suma 
punktów 



znak sprawy: ZP.271.1.1.2019 

cena 

 

1. 

BUDOWA, REMONTY – 

DRÓG, ULIC, 

CHODNIKÓW 

Damian Prokopowicz 

ul. Długa 84A 

05-240 Tłuszcz 

39 881,52 zł 56,5 48 miesięcy 40 96,5 

2.  PLANTAGO Sp. z o.o. 

ul. Ignacego 

Paderewskiego 12 

13-200 Działdowo 

37 565,68 zł 60 48 miesięcy 40 100 

3. P.H.U. „STANPOL” 

Stanisław Sieradzki 

ul. Prosta 25 

05-240 Tłuszcz 

38 888,91 zł 57,96 48 miesięcy 40 97,96 

4. AGBUD  

Maria Skłodowska, Piotr 

Skłodowski s.c. 

Karpin, ul. Aleja Lipowa 

25 

05-252 Dąbrówka 

60 039,74 zł 37,5 48 miesięcy 40 77,5 

5. USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE Tomasz 

Ołdak 

ul. Piastowska 32 

05-240 Tłuszcz 

48 310,49 zł 46,66 48 miesięcy 40 86,66 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

CZĘŚĆ 3 

Modernizacja drogi na Choszczowe 

F.U.B Budowa i Remonty Dróg 

Marcin Wycech 

Topór 129a 

07-104 Stoczek Węgrowski 



znak sprawy: ZP.271.1.1.2019 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

była to jedyna oferta złożona dla części 3 postępowania.  

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

(zł brutto) 
 

Liczba 
punktów 

przyznana 
w 

kryterium 
cena 

Kryterium 
Gwarancja i 

rękojmia 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium 
gwarancja i 

rękojmia 

Suma 
punktów 

 

1. 

F.U.B Budowa i Remonty 

Dróg 

Marcin Wycech 

Topór 129a 

07-104 Stoczek Węgrowski 

 

59 040,00 zł 60 36 miesięcy 20 80 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. 4 ustawy, umowa może zostać zawarta w 

terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

CZĘŚĆ 4 

Modernizacja chodnika na ulicy Cichej w Tłuszczu 

PLANTAGO Sp. z o.o. 

ul. Ignacego Paderewskiego 12 

13-200 Działdowo 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

okres gwarancji i rękojmi 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT Z PUNKTACJĄ 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

(zł brutto) 
 

Liczba 
punktów 

przyznana 
w 

kryterium 
cena 

Kryterium 
Gwarancja i 

rękojmia 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium 
gwarancja i 

rękojmia 

Suma 
punktów 



znak sprawy: ZP.271.1.1.2019 

 

1. 

BUDOWA, REMONTY – 

DRÓG, ULIC, 

CHODNIKÓW 

Damian Prokopowicz 

ul. Długa 84A 

05-240 Tłuszcz 

78 886,05 zł 47,92 48 miesięcy 40 87,92 

2.  PLANTAGO Sp. z o.o. 

ul. Ignacego 

Paderewskiego 12 

13-200 Działdowo 

63 009,83 zł 60 48 miesięcy 40 100 

3. P.H.U. „STANPOL” 

Stanisław Sieradzki 

ul. Prosta 25 

05-240 Tłuszcz 

63 678,33 zł 59,37 48 miesięcy 40 99,37 

4. AGBUD  

Maria Skłodowska, Piotr 

Skłodowski s.c. 

Karpin, ul. Aleja Lipowa 

25 

05-252 Dąbrówka 

86 862,60 zł 43,52 48 miesięcy 40 83,52 

5. USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE Tomasz 

Ołdak 

ul. Piastowska 32 

05-240 Tłuszcz 

68 400,30 zł 55,27 48 miesięcy 40 95,27 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

CZĘŚĆ 5 

Wykonanie chodnika w ciągu ulicy Fabrycznej w Tłuszczu na odcinku od ulicy Nowej do Kolejowej 

PLANTAGO Sp. z o.o. 

ul. Ignacego Paderewskiego 12 

13-200 Działdowo 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 



znak sprawy: ZP.271.1.1.2019 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

okres gwarancji i rękojmi 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT Z PUNKTACJĄ 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

(zł brutto) 
 

Liczba 
punktów 

przyznana 
w 

kryterium 
cena 

Kryterium 
Gwarancja i 

rękojmia 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium 
gwarancja i 

rękojmia 

Suma 
punktów 

 

1. 

BUDOWA, REMONTY – 

DRÓG, ULIC, 

CHODNIKÓW 

Damian Prokopowicz 

ul. Długa 84A 

05-240 Tłuszcz 

111 113,28 zł 

 

49,15 48 miesięcy 40 89,15 

2.  PLANTAGO Sp. z o.o. 

ul. Ignacego 

Paderewskiego 12 

13-200 Działdowo 

91 017,54 zł 60 48 miesięcy 40 100 

3. AGBUD  

Maria Skłodowska, Piotr 

Skłodowski s.c. 

Karpin, ul. Aleja Lipowa 

25 

05-252 Dąbrówka 

127 843,74 zł 42,72 48 miesięcy 40 82,72 

4. USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE Tomasz 

Ołdak 

ul. Piastowska 32 

05-240 Tłuszcz 

96 462,75 zł 56,6 48 miesięcy 40 96,6 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Z up. Burmistrza 

-//- 

Waldemar Jan Banaszek 

Z-ca Burmistrza 


